各　位 平成26年5月9日

上場会社名 内海造船株式会社
代表者 代表取締役社長　森　弘行
（コード番号 7018）
問合わせ先責任者 取締役執行役員管理本部長　原　耕作
（ＴＥＬ 0845-27-2111）

１．業績予想との差異について
平成26年3月期の通期個別業績予想との差異

（単位：百万円）

21,700 △ 1,300 △ 1,120 △ 1,300 △76円66銭
21,713 △ 1,963 △ 1,845 △ 1,998 △117円84銭

13 △ 663 △ 725 △ 698 -
0.1 - - - -

前回発表予想(A)

実績(B)

増減額(B-A)

増減率(%)

(ご参考)前期実績
(平成25年3月期)

当期純利益

2,983 2,964 181 10円70銭

平成26年3月期通期業績予想値と実績値との差異に関するお知らせ

      平成25年5月9日に公表いたしました平成26年3月期（平成25年4月1日～平成26年3月31日）の通期個別
   業績予想と、本日公表の実績値において下記の通り差異が生じましたので、お知らせいたします。

記

１株当たり
当期純利益

26,508

売上高 営業利益 経常利益

２．差異の理由
　当社を取り巻く受注環境は、依然として新造船の大量竣工が続き、その需給関係は改善されず、船価は底を
打ったものの低水準で推移している上、資機材価格が高止まりの状況であること等により厳しい状況であります。

このような状況のもと、全社一丸となって受注を推進し、当面の工事量は確保できましたが、損益につきまして
は、標記の通り各段階利益で前回発表予想を下回ることとなりました。

以　上

(平成25年3月期)